
Soutěž	 se	 sí+	 čerpacích	 stanic	 EuroOil	 konaná	 v	 době	 od	 1.4.2024	 do	
31.5.2024	

„O	předplacené	poukázky	EuroOil	a	exkluzivní	merchandising“	
(dále	jen	„Soutěž	o	předplacené	poukázky	EuroOil	a	merchandising“)	

1. Soutěž	o	předplacené	poukázky	EuroOil	a	dresy	

1.1. Soutěž	o	předplacené	poukázky	EuroOil	a	merchandising	se	přiměřeně	řídí	pravidly	obsaženými	
v	 Rámcových	 pravidlech	 při	 pořádání	 soutěží	 sociálních	 síIch,	 ze	 dne	 20.2.2024,	 která	 jsou	
dostupná	 na	 hNps://www.ceskyhokej.cz/data/document/file/pravidla-souteze-pro-instagram-
obecne.pdf	 (dále	 jen	 "Rámcová	 pravidla	 soutěže“),	 a	 těmito	 podmínkami	 Soutěže	 o	
předplacené	poukázky	EuroOil	a	merchandising,	které	mají	před	Rámcovými	pravidly	 soutěže	
přednost.	

1.2. Soutěžící	svou	účasI	v	Soutěži	o	předplacené	poukázky	EuroOil	a	merchandising	potvrzuje,	že	
se	 seznámil	 s	 podmínkami	 Soutěže	 o	 předplacené	 poukázky	 EuroOil	 a	 merchandising	 a	
Rámcovými	pravidly	soutěže	a	tyto	bezvýhradně	akceptuje	a	zavazuje	se	je	respektovat.	

2. Pořadatel		

2.1. Pořadatelem	 soutěže	 je	 Český	 svaz	 ledního	 hokeje	 z.s.,	 IČO:	 00536440,	 se	 sídlem	
Českomoravská	 2420/15,	 Libeň,	 190	 00	 Praha	 9,	 zapsaný	 v	 obchodním	 rejstříku	 vedeném	 u	
Městského	soudu	v	Praze	pod	sp.	zn.	L	852	(dále	jen	„Pořadatel“).	

3. Partner	soutěže	

3.1. Partnerem	 soutěže	 je	 síť	 čerpacích	 stanic	EuroOil,	 provozovaná	 společnost	ČEPRO,	 a.s.,	 IČO:	
601	 93	 531,	 se	 sídlem	 Dělnická	 213/12,	 Holešovice,	 170	 00	 Praha	 7,	 zapsaná	 v	 obchodním	
rejstříku	vedeném	u	Městského	soudu	v	Praze	pod	sp.	zn.	B	2341.	

4. Termín	soutěže	

4.1. Soutěž	o	předplacené	poukázky	EuroOil	a	merchandising	se	bude	konat	v	termínu	od	1.4.2024	
do	31.5.2024.		

5. Místo	konání	soutěže	

5.1. Soutěž	je	dostupná	na	webových	stránkách	www.ceskyhokej.cz/soutez-eurooil.	

6. Podmínky	účasT	

6.1. Vstupními	podmínkami	pro	vstup	do	Soutěže	o	předplacené	poukázky	EuroOil	a	merchandising	
jsou		

6.1.1. natankování	alespoň	dvacej	(20)	litrů	paliva	(benzinu	či	naly)	v	síT	čerpacích	stanic	
EuroOil,	 jež	 provozuje	 a	 vlastní	 společnost	ČEPRO,	 a.s.,	 IČO:	 601	93	531,	 se	 sídlem	
Dělnická	 213/12,	 Holešovice,	 170	 00	 Praha	 7,	 zapsaná	 v	 obchodním	 rejstříku	
vedeném	u	Městského	soudu	v	Praze	pod	sp.	zn.	B	2341	(dále	jen	„EuroOil“);	a	

6.1.2. zadání	 kódu	 účtenky	 (dále	 jen	 „Kód“)	 do	 formuláře	 uvedeného	 na	 webových	
stránkách	 pořadatele	 www.ceskyhokej.cz/soutez-eurooil,	 společně	 se	 jménem,	
příjmením	a	kontaktní	e-mailovou	adresou.	

7. Průběh	Soutěže		

7.1. Soutěž	o	předplacené	poukázky	EuroOil	a	merchandising	bude	probíhat	v	jednom	kole.		

	1

https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https://test-ceskyhokej.sh13w4.esports.cz/soutez-eurooil&data=05%257C02%257Condrej.kriz@broz-sedlaty.cz%257C7c1de3b7d8464c3ff15408dc4a7f32d5%257C4fd5594f1ccd4ff3bc73d09424d67335%257C0%257C0%257C638467157367509518%257CUnknown%257CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0=%257C0%257C%257C%257C&sdata=z/rL/SJC1MurgFTs/uUt5PONEw/EMCjU+csxeuCG094=&reserved=0
https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https://test-ceskyhokej.sh13w4.esports.cz/soutez-eurooil&data=05%257C02%257Condrej.kriz@broz-sedlaty.cz%257C7c1de3b7d8464c3ff15408dc4a7f32d5%257C4fd5594f1ccd4ff3bc73d09424d67335%257C0%257C0%257C638467157367509518%257CUnknown%257CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0=%257C0%257C%257C%257C&sdata=z/rL/SJC1MurgFTs/uUt5PONEw/EMCjU+csxeuCG094=&reserved=0


7.2. Soutěžící	 jsou	 v	 termínu	 konání	 soutěže	 oprávněni	 registrovat	 účtenky	 postupem	dle	 odst.	 4	
těchto	pravidel	Soutěže	o	předplacené	poukázky	EuroOil	a	merchandising.	

7.3. Výherci	budou	vylosováni	ze	všech	řádně	zadaných	kódů	účtenek.	

7.4. Soutěžící	je	oprávněn	zaregistrovat	více	kódů	účtenek	a	zvýšit	tak	svoji	šanci	na	výhru.	

7.5. Soutěžící	může	být	vylosován	jako	výherce	i	vícekrát,	pakliže	zadá	více	kódů	účtenek.	

7.6. Každý	 z	 výherců	 je	 na	 výzvu	 povinen	 doložit	 originál	 účtenky,	 která	 byla	 vylosována	 jako	
vítězná,	přičemž	v	případě,	že	účtenku	nedoloží,	ztrácí	nárok	na	výhru.	

8. Seznam	výher	

8.1. Výhrami	jsou:	

8.1.1. První	(1.)	cena	–	50.000,-	Kč	(padesát	)síc	korun	českých)	na	tankování,	nahraných	na	
předplacených	 jednorázových	 poukázkách	 (50ks	 poukázek,	 každá	 v	 hodnotě	 1000,-	
Kč)	 	 na	nákup	naly	nebo	benzínu	na	 čerpacích	 stanicích	EuroOil	 +	dres	podepsaný	
některým/některými	členy	reprezentačního	týmu	mužů	

8.1.2. Druhá	(2.)	cena	–	20.000,-	Kč	(dvacet	)síc	korun	českých)	na	tankování,	nahraných	na	
předplacených	 jednorázových	 poukázkách	 (20ks	 poukázek,	 každá	 v	 hodnotě	 1000,-	
Kč)	 	 na	nákup	naly	nebo	benzínu	na	 čerpacích	 stanicích	EuroOil	 +	dres	podepsaný	
některým/některými	členy	reprezentačního	týmu	mužů	

8.1.3. TřeI	 (3.)	 cena	 –	 10.000,-	 Kč	 (deset	 )síc	 korun	 českých)	 na	 tankování,	 nahraných	 na	
předplacených	 jednorázových	 poukázkách	 (10ks	 poukázek,	 každá	 v	 hodnotě	 1000,-	
Kč)	 	 na	nákup	naly	nebo	benzínu	na	 čerpacích	 stanicích	EuroOil	 +	dres	podepsaný	
některým/některými	členy	reprezentačního	týmu	mužů	

8.1.4. Čtvrtá	 (4.)	až	desátá	(10.)	cena	–	2	000,-	Kč	 (dva	)síce	korun	českých)	na	tankování,	
nahraných	 na	 předplacených	 jednorázových	 poukázkách	 (2ks	 poukázek,	 každá	
v	hodnotě	1000,-	Kč)	na	nákup	naly	nebo	benzínu	na	čerpacích	stanicích	EuroOil	+	
jeden	(1)	kus	exkluzivního	merchandisingu,	a	to	šála,	kšiltovka,	nebo	tričko	

8.1.5. Jedenáctá	 (11.)	 až	 dvacátá	 (20.)	 cena	 –	 2	 000,-	 Kč	 (dva	 )síce	 korun	 českých)	 na	
tankování,	 nahraných	 na	 předplacených	 jednorázových	 poukázkách	 (2ks	 poukázek,	
každá	 v	 hodnotě	 1000,-	 Kč)	 na	 nákup	 naly	 nebo	 benzínu	 na	 čerpacích	 stanicích	
EuroOil	

8.1.6. Dvacátá	první	(21.)	až	čtyřicátá	(40.)	cena	–	1	000,-	Kč	(jeden	)síc	korun	českých)	na	
tankování	 nahraných	 na	 předplacených	 jednorázových	 poukázkách	 na	 nákup	 naly	
nebo	benzínu	na	čerpacích	stanicích	EuroOil	

(dále	každá	z	výher	jako	„Výhra“).	

9. Vyhlášení	výherce	a	předání	Výhry	

9.1. Slosování	proběhne	nejpozději	do	48	hodin	od	ukončení	kola.	

9.2. O	Výhře	a	jejím	předání	bude	Pořadatel	informovat	výherce	formou	e-mailové	zprávy	odeslané	
na	e-mailovou	adresu,	jež	byla	uvedena	v	registraci	

9.3. Výherce	je	povinen	potvrdit	svůj	zájem	o	výhru	do	7	(sedmi)	pracovních	dnů	ode	dne	doručení	
zprávy	 dle	 předchozího	 odstavce,	 a	 to	 prostřednictvím	 odpovědi	 na	 e-mailovou	 zprávu	
Pořadatele	či	jiným	způsobem	v	této	zprávě	uvedeným.		

9.4. Pořadatel	zašle	Výhru	výherci	nejpozději	do	30	dnů	od	ukončení	Soutěže.	

V	Praze	dne	28.	3.	2024

	2


	Soutěž o předplacené poukázky EuroOil a dresy
	Soutěž o předplacené poukázky EuroOil a merchandising se přiměřeně řídí pravidly obsaženými v Rámcových pravidlech při pořádání soutěží sociálních sítích, ze dne 20.2.2024, která jsou dostupná na https://www.ceskyhokej.cz/data/document/file/pravidla-souteze-pro-instagram-obecne.pdf (dále jen "Rámcová pravidla soutěže“), a těmito podmínkami Soutěže o předplacené poukázky EuroOil a merchandising, které mají před Rámcovými pravidly soutěže přednost.
	Soutěžící svou účastí v Soutěži o předplacené poukázky EuroOil a merchandising potvrzuje, že se seznámil s podmínkami Soutěže o předplacené poukázky EuroOil a merchandising a Rámcovými pravidly soutěže a tyto bezvýhradně akceptuje a zavazuje se je respektovat.

	Pořadatel
	Pořadatelem soutěže je Český svaz ledního hokeje z.s., IČO: 00536440, se sídlem Českomoravská 2420/15, Libeň, 190 00 Praha 9, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. L 852 (dále jen „Pořadatel“).

	Partner soutěže
	Partnerem soutěže je síť čerpacích stanic EuroOil, provozovaná společnost ČEPRO, a.s., IČO: 601 93 531, se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 2341.

	Termín soutěže
	Soutěž o předplacené poukázky EuroOil a merchandising se bude konat v termínu od 1.4.2024 do 31.5.2024.

	Místo konání soutěže
	Soutěž je dostupná na webových stránkách www.ceskyhokej.cz/soutez-eurooil.

	Podmínky účasti
	Vstupními podmínkami pro vstup do Soutěže o předplacené poukázky EuroOil a merchandising jsou
	natankování alespoň dvaceti (20) litrů paliva (benzinu či nafty) v síti čerpacích stanic EuroOil, jež provozuje a vlastní společnost ČEPRO, a.s., IČO: 601 93 531, se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 2341 (dále jen „EuroOil“); a
	zadání kódu účtenky (dále jen „Kód“) do formuláře uvedeného na webových stránkách pořadatele www.ceskyhokej.cz/soutez-eurooil, společně se jménem, příjmením a kontaktní e-mailovou adresou.


	Průběh Soutěže
	Soutěž o předplacené poukázky EuroOil a merchandising bude probíhat v jednom kole.
	Soutěžící jsou v termínu konání soutěže oprávněni registrovat účtenky postupem dle odst. 4 těchto pravidel Soutěže o předplacené poukázky EuroOil a merchandising.
	Výherci budou vylosováni ze všech řádně zadaných kódů účtenek.
	Soutěžící je oprávněn zaregistrovat více kódů účtenek a zvýšit tak svoji šanci na výhru.
	Soutěžící může být vylosován jako výherce i vícekrát, pakliže zadá více kódů účtenek.
	Každý z výherců je na výzvu povinen doložit originál účtenky, která byla vylosována jako vítězná, přičemž v případě, že účtenku nedoloží, ztrácí nárok na výhru.

	Seznam výher
	Výhrami jsou:
	První (1.) cena – 50.000,- Kč (padesát tisíc korun českých) na tankování, nahraných na předplacených jednorázových poukázkách (50ks poukázek, každá v hodnotě 1000,- Kč)  na nákup nafty nebo benzínu na čerpacích stanicích EuroOil + dres podepsaný některým/některými členy reprezentačního týmu mužů
	Druhá (2.) cena – 20.000,- Kč (dvacet tisíc korun českých) na tankování, nahraných na předplacených jednorázových poukázkách (20ks poukázek, každá v hodnotě 1000,- Kč)  na nákup nafty nebo benzínu na čerpacích stanicích EuroOil + dres podepsaný některým/některými členy reprezentačního týmu mužů
	Třetí (3.) cena – 10.000,- Kč (deset tisíc korun českých) na tankování, nahraných na předplacených jednorázových poukázkách (10ks poukázek, každá v hodnotě 1000,- Kč)  na nákup nafty nebo benzínu na čerpacích stanicích EuroOil + dres podepsaný některým/některými členy reprezentačního týmu mužů
	Čtvrtá (4.) až desátá (10.) cena – 2 000,- Kč (dva tisíce korun českých) na tankování, nahraných na předplacených jednorázových poukázkách (2ks poukázek, každá v hodnotě 1000,- Kč) na nákup nafty nebo benzínu na čerpacích stanicích EuroOil + jeden (1) kus exkluzivního merchandisingu, a to šála, kšiltovka, nebo tričko
	Jedenáctá (11.) až dvacátá (20.) cena – 2 000,- Kč (dva tisíce korun českých) na tankování, nahraných na předplacených jednorázových poukázkách (2ks poukázek, každá v hodnotě 1000,- Kč) na nákup nafty nebo benzínu na čerpacích stanicích EuroOil
	Dvacátá první (21.) až čtyřicátá (40.) cena – 1 000,- Kč (jeden tisíc korun českých) na tankování nahraných na předplacených jednorázových poukázkách na nákup nafty nebo benzínu na čerpacích stanicích EuroOil
	(dále každá z výher jako „Výhra“).


	Vyhlášení výherce a předání Výhry
	Slosování proběhne nejpozději do 48 hodin od ukončení kola.
	O Výhře a jejím předání bude Pořadatel informovat výherce formou e-mailové zprávy odeslané na e-mailovou adresu, jež byla uvedena v registraci
	Výherce je povinen potvrdit svůj zájem o výhru do 7 (sedmi) pracovních dnů ode dne doručení zprávy dle předchozího odstavce, a to prostřednictvím odpovědi na e-mailovou zprávu Pořadatele či jiným způsobem v této zprávě uvedeným.
	Pořadatel zašle Výhru výherci nejpozději do 30 dnů od ukončení Soutěže.


